
 

 Giriş Sayfasında görsel değişiklikler yapılmıştır. 

 Sistem giriş sayfasında profil resmi alanı eklenmiştir. Sisteme tanımlı bir resminiz varsa 

giriş sayfasında karşınıza çıkmaktadır. 

 Kurum haberleri giriş sayfasının sağ üstüne taşınmış olup bir buton altına alınmıştır. 

 

 Görevlerim portalında görsel değişiklikler yapılmıştır. 

 Kullanıcının sahip olduğu kimlikler Görevlerim Portalının altında yer almaktadır. Kimlikler 

arasında geçiş yaparak evrak takibini hızlı bir şekilde gerçekleştire bilirsiniz. 

 Evraklar aynı renk tonuyla geldiği için evrakları görevlerine göre ayırt edebilen kategori 

alanı eklenmiştir. Kategori alanından görev türünü seçerek  (Paraf/imza/sevk vb.) 

işlemleriniz gerçekleştirebilirsiniz. 

 



 

 Kısayollarım portalında sistem kısayollarına harici kısayollar eklemek isterseniz portalın 

altında yer alan ayarlar ikonunu kulanabilirsiniz. Burayı açtıktan sonra çıkan sayfada harici 

kısayol ekle butonunu kullanarak ilgili alana eklemek istediğiniz sayfasının URL adresini 

girip ekstra kısayollar ekleyebilirsiniz. 

 

 Üst menüde tarih, saat ve hava durumu bilgileri yer almaktadır. Burada kimliklerim 

alanını kullanarak kimlik geçişi yapabilir siniz. 

 

 

 

 Eski ara yüzde yer alan kullanıcı bilgilerimi görüntüleyip vekalet işlemlerini yaptığınız 

kişisel bilgiler sayfası kimlilerim alanında karşınıza çıkmaktadır. Kişisel bilgilerim sayfası 

aynı mantıkla çalışmasına devam etmektedir. 



 



 

 



 

 Ayarlar butonu altında 3 ayrı sekme yer almaktadır. 

 Burada yer alan Portal sekmesi üzerinden açık/kapalı düğmeleri ile portal sayfanıza 

istediğniz kadar portal ekleyip çıkartabilir siniz. 

 Temalar sekmesi ile menülerin rengini, stilini ayarlayabilir siniz. 

 Evrak sayfası kayıt sayısı ile Görevlerim Portalın da tek sayfada kaç evrak 

görüntülenebileceğini ayarlayabilir siniz. Hava durumu, saat bilgilerini açıp 

kapatabileceğiniz butonlar yer almaktadır. 

 Arama kriterlerini sakla butonu ile detaylı evrak arama sayfasında kriterler alanına girmiş 

olduğunuz verileri kayıt altına alabilirsiniz. 

 Kısayollarım sekmesinde sonradan ekediğiniz kısayolları kapatabilir yeni kısayollar 

ekleyebilirsiniz. 



 

 

 Ana menü tarafında görsel değişiklik yapılmıştır. 

 Kırmızı kutucuk içerisinde yer alan buton ile ana menüyü boyut olarak daraltıp 

genişletebilirsiniz. 

 Evrak oluşturma menülerine filtreleme yaparak hızlı erişim sağlamak için Arama Çubuğu 

eklenmiştir. 

 Evrak arama sayfaları ve evrak oluşturma menüleri Kısayollar sekmesi altına alınmıştır.  

 



 

 Detaylı evrak arama sayfasında kriterler alanında kırmızı kutucuk içerisinde yer alan 

buton ile arama şeklini detaylı/hızlı arama olarak yaralayabilir siniz. 

 Filtreleme butonu ile kriterler alanını kapatıp açarak evrak listesi üzerinde daha geniş bir 

görünüme sahip olabilir siniz. 

Kriterler butonu ile varsayılan olarak gelen kriterler alanına yeni kriterler ekleyip 

çıkartabilirsiniz. 

Kolonlar butonu ile varsayılan olarak gelen kolonlar alanına yeni kolonlar ekleyip 

çıkartabilirsiniz. 

 Görünüm şeklini grid görünüm/ liste görünüm olarak ayarlayabileceğiniz butonlar 

eklenmişir. Burada varsayılan olarak grid görünüm gelmektedir. 

 



 

 

*  Evrak oluşturma ara yüzleri alanında görünüm şekli değişmiştir. İçerik ve İmza altı açıklama 

alanları ekranın sol tarafına taşınmıştır. Diğer alanları (Gönderilen Makam, Dosya Kodu, 

Konusu, İmzalayacak Kullanıcı, Paraflayacak Kullanıcı, Şablonlar, Kimin Adına vs gibi ) sağ 

tarafta aynı yapıda çalışmasına devam etmektedir. 

 Şablon ön izleme ve üst veri şablonu oluşturma butonları ekranın 

sol alt tarafına taşınmıştır. 

 E imzaya sun akışı işlemler butonu altına 

alınmış ve ekranın sağ alt tarafına taşınmıştır. 


